渝经信中小〔2025〕5号

重庆市经济和信息化委员会

关于组织开展中小企业领军人才培训的通知

各区县（自治县）经济信息委，两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区经信部门，有关单位：

为推进创新链、产业链、资金链、人才链“四链融合”，提升中小企业经营管理者综合素养，现就组织开展中小企业经营管理领军人才培训有关事宜通知如下。

一、培训类型
根据《重庆市推动优质中小企业梯度培育改革工作方案》（渝府办发〔2024〕14号）文件要求，结合我市实际，将组织中小企业领军人才高级研修班培训。
二、培训计划

中小企业领军人才高级研修班培训50人，培训周期一年。
三、培训对象

（一）领军人才高级研修班培训对象为成长性良好、创新能力强、发展潜力较大，为所在区域产业集群的骨干或重点扶持产业中小企业经营管理者。

（二）领军人才高级研修班的培训对象主要面向专精特新“小巨人”企业，以及创新型中小企业、专精特新中小企业、单项冠军企业的主要经营管理者。
四、培训机构

中小企业领军人才高级研修班培训工作由重庆大学承担。

五、工作安排

请各区县中小企业主管部门高度重视，广泛宣传，积极组织企业报名参加，鼓励有条件的区县对参加学习的企业给予政策支持。
六、联系咨询

（一）重庆大学继续教育学院领军人才项目办公室

联系人：黄  梅；联系电话：13500350327；

联系人：陈秋萍；联系电话：13527583462；

联系人：魏  欣；联系电话：18523994571。

（二）市经济信息委中小企业处

联系人：瞿  浩；联系电话：63895423。

                        重庆市经济和信息化委员会

                       2025年1月14日
（此件公开发布）
  重庆市经济和信息化委员会办公室          2025年1月16日印发